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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Mysz Mad Catz R.A.T. PRO X3

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢

Waga produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Czestotliwos$¢ Polling rate
Przyspieszenie (max)

Rozdzielczos¢ ruchu

Trwatos¢ przyciskéw (milion kliknied)
Liczba przyciskéw

Predkos$¢ ruchu (max)

Zastosowanie

Przeznaczenie

Kolor produktu

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Interfejs urzadzenia

llos¢ klatek

Rodzaj przyciskéw
Technologia wykrywania ruchu
Typ przewijania (scroll type)
Pods$wietlenie

Ostrzezenia

Kolor podswietlenia

Uktad

702,99 zt

571,54 zt
GAMSAMMYSO0007
MRO5DCINBLO01-0
4897093960139

1

105¢g

84716070

3000 Hz

50 G

16000 DPI

50

10

6,6 cali/min
Uniwersalne
Gaming

Czarny

Windows 10,Windows
8.1,Windows 8,Windows 7

USB Typu-A

16000 fps

Wpciskane przyciski

Optyczny

Koto

Tak

Nie otwiera¢ obudowy, aby
uniknac ryzyka porazenia pradem
elektrycznym.,Nie naraza¢ na
dziatanie wody ani innych

cieczy.,Przechowywac w miejscu
niedostepnym dla dzieci.

Czerwony, Niebieski,Zielony

Praworeczny
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